АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.09.2019                                                                                                         № 120 (б)
с. Северное

О начале отопительного сезона 2019/2020 годов на территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 и пунктом 12 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановления администрации Северного района Новосибирской области от 13.09.2019 № 578, в связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха  необходимостью поддержания в помещениях требуемой нормальной температуры,  администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства, расположенным на территории Северного сельсовета, провести необходимые работы по подключению систем теплоснабжения жилых и нежилых помещений жилищного фонда при достижении среднесуточной температуры окружающего воздуха ниже +8°С в течение 5 дней подряд.
1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений, предприятий и организаций Северного сельсовета Северного района Новосибирской области всех форм собственности по согласованию с руководителями теплоснабжающих организаций провести необходимые работы по подключению систем теплоснабжения подведомственных объектов при достижении среднесуточной температуры окружающего воздуха ниже +8°С в течение 5 дней подряд.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                        И.Г. Воробьёв